

DESCRIZIONE PRODOTTO

Bicchiere in carta da 12 oz—355 ml circa - Soft Drink - 280 gsm + 18 PE

Tipologia	BICCHIERE IN CARTA PER BEVANDE
Colore	AW-003
Tecnica di Produzione	Formatura



DIMENSIONI PRODOTTO

	Dimensioni Esterne (var.)		Dimensioni Interne (var.)		Dimensioni Fondo (var.)	
Lunghezza (mm)	-	-	-	-	-	-
Larghezza (mm)	-	-	-	-	-	-
Diametro (mm)	90	± 5%	-	-	60	±
Altezza (mm)	110	± 5%				
Capacità utile	12	± 5%	Capacità all'orlo		-	-

CARATTERISTICHE MATERIALE

Tipologia Materiale	CARTA ALIMENTARE ACCOPPIATA A POLIETILENE CON STAMPA SU LATO ESTERNO
Densità(g/cm3)	

280 CARATTERISTICHE

Carico limite di esercizio (Pa)	N/A	
Temperatura max di utilizzo	+40°C per 30 minuti	
Temperatura min di utilizzo	-18°C per 30 minuti	
Idoneità al contatto con gli alimenti*	Idoneo per tutti gli alimenti	
Uso ripetuto per 125 lavaggi fino a 65°C	NO	
Uso in congelatore (<-18°C)	NO	Uso in abbattitore NO
Uso in forno a convezione	NO	Uso in forno a microonde NO
Processo di sterilizzazione	NO	Processo di pastorizzazione NO

* In conformità ai Regolamenti UE 10/2011, 1935/2004 e alla legislazione italiana. Dichiarazione di conformità disponibile su richiesta.

IMBALLAGGIO

SCATOLA

Dimensioni (cm)	455 x 365 x 465
Volume	0,077 mc
Peso Lordo Scatola	9 Kg
Q.tà per confezione	9 PZ
Confezioni per scatola	20 PZ
Q.tà totale	1.000 PZ

PALLET

Dimensioni (cm)	80X120X220
Volume Pallet	2,112 mc
Altezza Pallet (cm)	220 cm
Peso Lordo Pallet (kg)	160 kg
Scatole per Pallet	16
Piani per Pallet	4
Scatole per Piano	4
Scatole Ultimo Piano	
Q.tà per Pallet	1.600 PZ

Le informazioni contenute in questa scheda tecnica sono indicative e soggette a modifiche senza preavviso al fine di migliorare le funzionalità e il design